
UCHWAŁA NR XXXVIII/286/2017
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowym wymiarze godzin dla pedagogów, 
logopedów, psychologów, doradców zawodowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz oraz art. 42, ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 poz. 1189) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr X/50/2007 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowym 
wymiarze godzin dla pedagogów, logopedów, psychologów, doradców zawodowych, zmienionej uchwałą nr 
XXI/134/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 26 czerwca 2012r., w § 2 w tabeli dodaje się wiersz:

4. Doradca zawodowy 26

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: 1DC7099E-8C68-4508-BD0C-A6EF5C27749D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/286/2017

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 28 września 2017 r.

Ustawodawca w art. 42 ust. 7 pkt 3 pozostawił w kompetencji organu prowadzącego ustalenie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin m.in. doradców zawodowych. W związku z wprowadzeniem do ramowych 
planów nauczania ośmioletniej szkoły podstawowej doradztwa zawodowego zachodzi potrzeba ustalenia tego 
wymiaru dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miłkowice.

Projekt uchwały został zaopiniowany na podstawie art. 19 ustawy o związkach zawodowych (Dz. U. 2015 r. 
poz. 1881 ze zmianami) przez organizacje związkowe, reprezentatywne w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 
2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 roku 
poz. 1240).

Id: 1DC7099E-8C68-4508-BD0C-A6EF5C27749D. Podpisany Strona 1




